ת"פ 2184-12-16 ישראל נ' אבו גבר
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
עימאד אבו גבר

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת מכשירי פריצה, לפי סעיף 409 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"/ "החוק"), ועבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186 (א)

לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 21.08.16 בשעה 3:30 או בסמוך לה, נהג הנאשם ברכב מסוג "שברולט"
מ.ר. 05340172 (להלן: "הרכב").

וכי 37. כאמור, במסגרת תשובתו של הנאשם לכתב האישום, טען הנאשם כי החיפוש שנערך ברכבו היה בלתי חוקי
לפיכך יש לפסול אותו ואת הראיות החפציות שאותרו במהלכו.

38. לאחר בחינת המצב המשפטי אל מול נסיבות המקרה שלפניי, סבורני כי התקיימו הוראות סעיף 71 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, אשר קובע כדלקמן:

"(א) היה לשוטר יסוד סביר לחשד שבוצעה עבירה בת מעצר וסבר כי יש צורך לבצע
חיפוש בכלי רכב כדי לאתר את מבצע העבירה או קורבנה או כדי לאתר ראיה
הקשורה בעבירה, רשאי הוא להורות לעכב את כלי הרכב ולערוך את החיפוש

כאמור".

מכל הנימוקים המפורטים לעיל, אני קובעת כי עלה בידי המאשימה להוכיח ברמה הנדרשת בפלילים,
שהנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום וכי מנגד לא עלה בידי הנאשם לעמוד בנטל ההוכחה

המוטל עליו ולהוכיח הסבר סביר להחזקת כלי הפריצה ולהחזקת הסכין.

61. אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.